
 
Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorija 

 

 

2023 METŲ DIREKTORIAUS VEIKLOS ATASKAITA 

 

2024 m.  Nr.  

Vilnius 

 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorija – gimnazijos tipo mokykla, teikianti mokiniams 

pagrindinį (II d.), vidurinį išsilavinimą kartu su specializuotu muzikiniu ugdymu. Konservatorijos 

2021-2024 m. strateginiame veiklos plane numatyti du veiklos prioritetai: 1) Gerinti mokinių 

pasiekimus, vystyti gebėjimus, reikalingus visaverčiam dalyvavimui visuomenės gyvenime. 2) 

Plėtoti nuotolinio mokymo galimybes.  

Vienas svarbiausių 2023 m. uždavinių – įgyvendinti atnaujintas bendrąsias ugdymo 

programas. Buvo parengtas ugdymo turinio atnaujinimo (UTA) planas, sėkmingai įgyvendintos 

plane užsibrėžtos veiklos, išskirtinį dėmesį teikiant mokytojų kvalifikacijos kėlimui, dalinimuisi 

gerąja patirtimi (atviros pamokos, Reflektuojančios bendruomenės veiklos), informacijos teikimui 

bei komunikacijai su mokiniais ir jų tėvais (rūpintojais). Parengti vidaus dokumentai mokinių 

pažangos ir pasiekimų vertinimui, lankomumui užtikrinti. Atnaujintas vadovėlių, atitinkančių 

atnaujintas programas, fondas. Sklandžiam tarpinių valstybinių brandos egzaminų patikrinimų 

vykdymui įrengta stacionari 16-os vietų kompiuterių klasė.  

Konservatorijoje sudarytos sąlygos mokiniams siekti aukštesnių mokymo(si) rezultatų. 

Žurnalo „Reitingai“ duomenimis (2023 m. gruodis – 2024 m. gegužė Nr. 2 (20)), Vilniaus Juozo 

Tallat-Kelpšos konservatorija įtraukta į 60 gimnazijų, geriausiai išmokančių lietuvių kalbos ir 

literatūros – užima 31 vietą. Visų privalomų valstybinių brandos egzaminų rezultatai pagerėjo 

lyginant su paskutinių trijų metų vidurkiais: Lietuvių k. ir literatūros – ↑ 24,5 proc.; Matematikos – 

↑ 16,7 proc.; Anglų k. – ↑ 1,5 proc.  

2023 metais toliau stiprintas visų bendruomenės grupių bendradarbiavimas užtikrinant 

mokinių pažangumo gerinimo susitarimų tvarumo tęstinumą: organizuotos Tėvų dienos, 

administracijos ir Tėvų komiteto posėdžiai, individualūs mokinių tėvų pokalbiai su mokytojais, taip 

pat pagalbą aktyviai teikė Vaiko gerovės komisija (įvyko 18 posėdžių), psichologas, socialinis 

pedagogas. Tėvų komiteto nutarimu mokyklos lygiu įgyvendintas susitarimas pamokos metu 

mokiniams nesinaudoti mob. telefonais. Visos bendruomenės grupės turėjo galimybę išsakyti 

pageidavimus bei siūlymus anoniminių apklausų metu ar tiesiogiai organizuotų susitikimų metu. 

Geriausiai besimokantys mokiniai buvo skatinami specialiais prizais juos apdovanojant 

bendruomenės renginių metu.  

Nuo 2023 m. rugsėjo konservatorijoje pradėta vykdyti nauja Džiazo ir populiariosios muzikos 

akordeono programa – 2021-2024 m. strateginio plano tikslas „Specializuoto ugdymo papildymas 

naujomis programomis“ pasiektas pasiūlą papildant dviem naujomis programomis.  

Išskirtinis dėmesys teikiamas mokinių sceninei patirčiai – visi mokiniai (100 proc.) dalyvauja 

koncertinėje veikloje konservatorijoje ir už jos ribų, konkursuose, festivaliuose. 2023 metais 31 

konkurse (iš jų 4 – tarptautiniai) laimėti 2 Grand Prix, 24 I vietos, 6 II vietos ir 8 III vietos. 2023 m. 

mokiniai dalyvavo 149 renginiuose (83 organizavo konservatorija). 2021-2024 m. strateginio plano 

rodiklis „Mokinių, dalyvavusių tarptautiniuose, respublikiniuose konkursuose ir festivaliuose, 

koncertuose, parodose, dalis“ ir jo įgyvendinimo siekis (85 proc.) pilnai įgyvendintas viršijant 

numatytą procentinį siekį iki 100 proc.  



2 

 

Mokykla skatina mokinių savarankiškumą bei meninę saviraišką – 2023 m. konservatorijos 

mokiniai organizavo 3 savarankiškus renginius – „Skambantis kiemelis“, „Mokytojų dienos 

koncertas“, „Helovinas“.  

Ypatingas dėmesys skiriamas palankaus mikroklimato mokykloje užtikrinimui: kuriama 

saugi, kelianti pasitikėjimą aplinka, reglamentuota Konservatorijos darbuotojų smurto ir 

priekabiavimo prevencijos politikoje, bendruomenės narių bei mokinių elgesio normose. 

Darbuotojams pravestas seminaras „Smurto ir priekabiavimo prevencijos politika švietimo įstaigose. 

Psichosocialinės rizikos vertinimas“. Galimiems etikos pažeidimams, smurto ir priekabiavimo darbe 

atvejams nagrinėti yra sudaryta komisija. Atlikti du darbuotojų psichosocialinio mikroklimato 

vertinimai. Tyrimo metu nustatyta, kad mokykloje yra psichologiškai pakankamai saugi aplinka, 

darbuotojai nepatiria psichologinio smurto ar mobingo. Pakartotinis tyrimas parodė nežymų 

psichologinio klimato pagerėjimą.  

Didelis dėmesys skiriamas mokinių psichologinei gerovei užtikrinti: inicijuota ir įgyvendinta 

akcija ,,Padovanok šypseną draugui“; pravesti informaciniai seminarai mokiniams patyčių 

prevencijai (temos ,,Apie elektronines patyčias“, ,,Patyčioms – Ne“), įvykdytas sąmoningumo 

didinimo mėnuo „Be patyčių“, vykdytas nuolatinis patyčių stebėjimas ir fiksavimas; įvykdytas 

tęstinis mokinių emocinio klimato monitoringas (12 temų); pravestos 245 individualios 

konsultacijos; kiekvienai klasei pravestos emocinio raštingumo pamokos; viešinta šviečiamojo 

pobūdžio medžiaga apie emocinę savijautą ir sveikatą.  2023 m. spalio mėn. įvykdytas mokinių 

psichologinės savijautos vertinimas: visi dalyvavę apklausoje mokiniai pripažįsta, kad ugdymosi 

aplinkos pagerėjo.  

Vilniaus konservatorija vykdė svarias metodines, muzikinio švietimo sklaidos veiklas, viešino 

savo, kaip atsakingos profesionalius muzikantus rengiančios institucijos, vardą: kartu su partneriais 

organizavo Lietuvos muzikinio švietimo bendruomenės forumą „Ateities muzikinis ugdymas“ – tai 

reikšmingas įvykis Lietuvos muzikinio ugdymo kontekste, apėmęs tęstinumo bei ugdymo turinio 

aktualijas, įtraukęs neformalų, formalų papildantį bei formalų muzikinį ugdymą visuose amžiaus bei 

profesinio siekio tarpsniuose; Kovo 2-3 d. konservatorijoje įvyko Europos fortepijono pedagogų 

asociacijos (EPTA) XXXIX Lietuvos pianistų konferencija, seminaras–praktikumas. Dalyvavo visų 

Lietuvos konservatorijų, Vilniaus miesto ir rajono muzikos mokyklų mokiniai. Stiprintas institucijos 

bendradarbiavimas: pasirašytos keturios bendradarbiavimo sutartys su kitomis muzikinį ugdymą 

vykdančiomis įstaigomis, dvi studentų praktinio mokymo trišalės sutartys, įgyvendinta 11 svarių 

bendradarbiavimo renginių. Vilniaus konservatorija pristatyta Lietuvos nacionalinėje televizijoje, 

laidoje „Labas rytas, Lietuva“. 2023 m. konservatorijoje įvyko trys Vilniaus 700 metinių minėjimo 

renginiai, vienas jų – tarptautinis, kiti du – bendradarbiavimo su partneriais projektai.  

Konservatorija vykdo socialines-pilietines veiklas: įgyvendinti koncertai Senjorų socialinės 

globos namuose, du koncertai Vilniaus apskrities A. Mickevičiaus bibliotekoje, taip pat renginiai 

Karoliniškių, Antakalnio bendruomenėms bei vietos bendruomenei (Vilkpėdės) – dėkojame Dievo 

apvaizdos bažnyčiai, kurioje gruodžio 15 d. pasidalinome advento susikaupimo sklidina muzika.  

Įgyvendinta rekreacinių bei edukacinių erdvių plėtra, pagerintos ugdymo sąlygos: pilnai 

įrengta lauko sporto aikštelė, kurioje mokiniai aktyviai leidžia laiką ir fizinio ugdymo pamokų, ir 

laisvalaikio metu; koridoriuose pastatyti skaitmeniniai pianinai – užtikrinama galimybė mokiniams 

siekti geresnių muzikinio ugdymosi rezultatų netrukdant aplinkinių darbo; įrengta papildoma klasė 

bendrojo ugdymo vykdymui; įgyvendinti dviejų muzikinių klasių atnaujinimo darbai. Nupirkta 

naujų muzikos instrumentų (fortepijonas, pianinai, styginiai, pučiamieji, mušamieji ir kt.), taip pat 

kitų ugdymo priemonių (mokymo lentos, skaitmeninė mokymo priemonė „Eduka“, kt.).  

Tęsiant konservatorijos įvaizdžio formavimą, buvo pasiūti rūbai konservatorijos chorui – 

pristatymas įvyko bendruomenės didžiajame kalėdiniame koncerte gruodžio 21 d. Mokyklos 

interneto svetainė atnaujinta vadovaujantis naujausiu LR vyriausybės reglamentavimu, savalaikiai 

viešinama aktuali informacija. 2023 m. net 8 renginiai buvo tiesiogiai transliuoti internetu.  

2021-2024 m. strateginiame plane numatyti tikslai ir uždaviniai, jų įgyvendinimo priemonės 

atsispindi kasmet rengiamuose metiniuose veiklos planuose. Išsami informacija, kokios priemonės 



3 

 

2023 m. metiniame veiklos plane buvo numatytos bei jų įgyvendinimo rezultatai pateikti 2024 m. 

veiklos plane.  

 

II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

Metų užduotys 

(toliau – 

užduotys) 

Siektini 

rezultatai 

Rezultatų vertinimo 

rodikliai (kuriais 

vadovaujantis 

vertinama, ar 

nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai 

1.1. 

Įgyvendinti 

atnaujintas 

bendrąsias 

ugdymo 

programas, 

užtikrinti 

ugdymo 

turinio vadybai 

reikiamų 

priemonių 

parengimą. 

Sudarytos 

sąlygos  

atnaujinto 

ugdymo turinio 

įgyvendinimui 

pagal bendrąsias 

ugdymo 

programas. 

 

Sudarytos 

sąlygos 

mokytojų 

profesinei 

kompetencijai 

tobulinti bei 

reflektuoti 

konservatorijos 

bendruomenėje. 

 

Parengti 

dokumentai 

sklandžiam 

ugdymo turinio 

vykdymui.  

1.1.1. Patvirtintas 

veiksmų planas dėl 

atnaujinamo ugdymo 

turinio įgyvendinimo 

pagal bendrąsias 

ugdymo programas; 

numatytos 2023 m. 

veiklos įgyvendintos 

laiku (ne mažiau kaip 

75 proc.); 

 

1.1.2. Visi bendrojo 

ugdymo mokytojai, 

numatantys dirbti su 

atnaujintais ugdymo 

planais, dalyvavo 

kvalifikacijos 

tobulinimo programoje 

(40 val. ilgalaikė 

kvalifikacijos kėlimo 

programa arba vidiniai 

Reflektuojančios 

bendruomenės 

mokymai, 2 vnt.) – 

pasirengimas dirbti 

pagal atnaujintą 

ugdymo turinį (pagal 

bendrąsias ugdymo 

programas);  

 

1.1.3. Bendrojo 

ugdymo dalykų 

mokytojai pasidalino 

sėkminga patirtimi apie 

atnaujintų bendrųjų 

ugdymo programų 

įgyvendinimą 

organizuodami atviras 

pamokas (ne mažiau 

kaip trys bendrojo 

ugdymo dalykų grupės 

pristatė po mažiausiai 1 

atvirą pamoką);  

 

1.1.4. Parengti 

konservatorijos 2023-

2024 ir 2024-2025 m. 

m. pagrindinio (II d.) ir 

1.1.1. Ugdymo turinio atnaujinimo (UTA) 

informacija pateikta 

https://konservatorija.lt/ugdymo-turinio-

atnaujinimas/: 

 UTA planas patvirtintas 2022 m. kovo 31 d. 

įsakymo Nr.V-99;  

 UTA planas papildytas 2023 m. kovo 30 d. 

įsakymo Nr.V-99; 

Papildomai viešinama aktuali UTA informacija: 

 Ugdymo turinio atnaujinimas; 

 Dėmesys kiekvieno mokinio mokymuisi ir 

pažangai; 

 Mokytojams apie kompetencijas; 

 Pamokos planavimas pagal atnaujintas 

programas; 

 Tėvams apie ugdymo turinio atnaujinimą; 

 Veikimas kartu su socialiniais partneriais 

įgyvendinant atnaujintą ugdymo turinį.  

Visos veiklos, suplanuotos UTA plane 2023 

metams, įgyvendintos: II kl. mokiniai 

supažindinti su III klasėje pradedamu įgyvendinti 

dalykų turinio atnaujinimu ir tarpiniais 

atsiskaitymais; iki rugsėjo 20 d. BU mokytojai 

suvedė į el. dienyną dalykų metinius planus; 

įvertintas turimų vadovėlių fondas, nupirkti 

aprobuoti atnaujinto turinio vadovėliai; visi BU 

mokytojai (20) gilino dalykines kompetencijas 

UTA mokymuose; atnaujintas Konservatorijos 

mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimo tvarkos 

aprašas (įsakymas V-273,  2023-12-22); 

įvykdytas Reflektuojančios bendruomenės 

renginys, pravestos atviros pamokos.  

1.1.2. Visi (100 proc.) BU mokytojai (20) gilino 

dalykines kompetencijas UTA mokymuose 

(dirbantys pagal atnaujintas BP nuo 2023 m. 

rugsėjo, ir dirbsiantys pagal atnaujintas BP nuo 

2024 m. rugsėjo): 13 mokytojų – 40 val. 

ilgalaikėje kvalifikacijos kėlimo programoje 

“Bendrųjų kompetencijų ugdymas pamokų ir 

įvairios veiklos metu” (2023-10-13 d. įsakymas 

Nr.V-223 „Dėl dalyvavimo mokymuose“, 40 val. 

tobulinimo programa); 7 mokytojai – 

“Reflektuojanti bendruomenė – sėkmingo 

ugdymo patirtys“. Taip pat mokytojai dalyvavo 

papildomuose UTA seminaruose/mokymuose 

pagal asmeninį poreikį.  

https://konservatorija.lt/ugdymo-turinio-atnaujinimas/
https://konservatorija.lt/ugdymo-turinio-atnaujinimas/


4 

 

vidurinio ugdymo 

programų kartu su 

muzikos ugdymu 

ugdymo planai.  

1.1.3. Pravestos BU mokytojų atviros pamokos (3 

skirtingų dalykų grupių) pagal atnaujinto ugdymo 

turinio programas:  

 2023 m. lapkričio 20 d. matematikos pamoka 

III kl.;  

 2023 m. gruodžio 6 d. istorijos pamoka I kl.;  

 2023- m. gruodžio 12 d. anglų k. pamoka III 

kl.  

1.1.4. Konservatorijos 2023-2024 ir 2024-2025 

m. m. pagrindinio (II d.) ir vidurinio ugdymo 

programų kartu su muzikos ugdymu ugdymo 

planai patvirtinti 2023 m. rugpjūčio 31 d. Vilniaus 

konservatorijos direktoriaus įsakymu Nr. V-176 

(suderinta: ŠMSM raštu 2023-08-31 Nr. SR-3237, 

Konservatorijos tarybos protokoliniu nutarimu 

2023-08-29 Nr. KT-3).  

1.2. Sudaryti 

sąlygas 

mokiniams 

siekti 

aukštesnių 

mokymo(si) 

rezultatų, 

užtikrinti 

mokinių 

pažangumo 

gerinimo 

susitarimų 

tvarumo 

tęstinumą.  

Mokinių 

ugdymo(si) 

sąlygos atitinka 

geresnių 

rezultatų 

siekimo 

poreikius  

 

1.2.1. Identifikuotos 

bent trys priežastys, dėl 

kurių nepasiekiama 

užsibrėžtų ugdymo 

tikslų bei surandami 

būdai šias priežastis 

pašalinti. 

 

1.2.2. Įgyvendintos 1 - 

2 priemonės padėjusios 

pasiekti geresnių 

ugdymosi rezultatų. 

 

1.2.3. Privalomų 

valstybinių brandos 

egzaminų (VBE), 

PUPP rezultatai ne 

žemesni nei paskutinių 

trijų metų vidurkis.  

1.2.1. Identifikuotos svarbiausios priežastys, 

darančios neigiamą poveikį mokinių ugdymuisi: 

1) mokinio neatvykimas/vėlavimas į pamoką; 2) 

tėvų mažas domėjimasis vaiku; 3) mokinių 

naudojimasis telefonais pamokų metu.  

Surasti ir įgyvendinti būdai priežastims pašalinti: 

 mokinių pamokų lankomumo gerinimas: 

parengtas „Mokinių mokyklos lankomumo 

užtikrinimo tvarkos aprašas“ (į dokumento 

rengimą įtraukti visi pedagogai; aprašą rengė 

darbo grupė, patvirtinta direktoriaus įsakymu 

2023-09-06 Nr. V-185);  

 didesnis tėvų įtraukimas į ugdymo procesą:  

1) administracijos ir Tėvų komiteto 

bendradarbiavimas (posėdžiai įvyko 

2023-06-07 ir 2023-11-22);  

2) Tėvų dienos (įvyko 2023-02-09 ir 2023-

11-09); 

3) Tėvų dienų renginius vykdyti hibridiniu 

būdu, užtikrinant galimybę dalyvauti 

tėvams iš kitų miestų: abu renginiai 

įvykdyti hibridiniu būdu.  

 susitarimas pamokos metu mokiniams 

nesinaudoti telefonu: Tėvų komiteto nutarimu 

mokyklos lygiu įgyvendintas susitarimas 

pamokos metu mokiniams nesinaudoti 

telefonais. 

1.2.2. Įgyvendinta priemonė, padėjusi pasiekti 

geresnių ugdymosi rezultatų: 

 skirtas lietuvių k. ir literatūros modulis 

„Pasiruošimas brandos egzaminams“. 

Valstybinių lietuvių k. ir literatūros brandos 

egzaminų rezultatai geresni 13,3 proc. 

lyginant su 2022 m. vidurkiu ir 24,5 proc. 

lyginant su 2020-2022 m. vidurkiu.  

1.2.3.  
Visų privalomų VBE rezultatai pagerėjo lyginant 

su paskutinių trijų metų vidurkiu:  

Lietuvių k. ir literatūros – ↑ 24,5 proc.; 

Matematikos – ↑ 16,7 proc.; 

Anglų k. – ↑ 1,5 proc. 

Vokiečių ir prancūzų kalbų VBE mokiniai 

nesirinko.  

VBE vidurkiai:    

VBE 
2020-2022 

vidurkis 

2023 

vidurkis 



5 

 

Lietuvių k.ir 

literatūra 
47,58 59,22 

Matematika 21,27 24,83 

Anglų kalba 61,43 62,33 

 
Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimas 

(PUPP) 2020 m. dėl Covid pandemijos 

nebuvo vykdomas, todėl analizuojamas 

paskutinių metų pokytis:  

PUPP 
2022 

vidurkis 

2023 

vidurkis 

Lietuvių k.ir 

literatūra 
6,12 6,76 

Matematika 4,67 4,42 

Lietuvių kalbos ir literatūros rezultatai pagerėjo 

10,5 proc., matematikos rezultatai pažemėjo 5,4 

procentais.  

1.3. Mokyklos 

bendruomenės 

informavimas 

naudojantis 

nuolat 

atnaujinama 

Konservatorijo

s interneto 

svetaine.  

Interneto 

svetainėje 

skelbiama aktuali 

ir teisiškai 

galiojanti 

informacija, 

atspindinti 

konservatorijos 

veiklą. 

Interneto 

svetainė atitinka 

LR Vyriausybės 

2003 m. 

balandžio 18 d. 

nutarimą Nr. 480 

„Dėl bendrųjų 

reikalavimų 

valstybės ir 

savivaldybių 

institucijų ir 

įstaigų interneto 

svetainėms ir 

mobiliosioms 

programoms 

aprašo 

patvirtinimo“.  

1.3.1. Interneto 

svetainėje skelbiama 

aktuali ir teisiškai 

galiojanti informacija. 

Ji atnaujinama pagal 

keitimosi periodiškumą 

(bet ne rečiau kaip kas 

3 mėnesius).  

 

1.3.2. Internetinė 

svetainė atitinka visus  

LR Vyriausybės 2003 

m. balandžio 18 d. 

nutarimo Nr. 480 „Dėl 

bendrųjų reikalavimų 

valstybės ir 

savivaldybių institucijų 

ir įstaigų interneto 

svetainėms ir 

mobiliosioms 

programoms aprašo 

patvirtinimo“ 

reikalavimus. 

1.3.1. Už aktualios informacijos skelbimą 

interneto svetainėje atsakingi skyrių vadovai 

srityse pagal pareigybės aprašymą (Internetinės 

svetainės priežiūros darbo grupė atnaujinta 2023-

11-29, Nr. V-258). Informacija skelbiama 

savalaikiai (pranešami įvyksiantys įvykiai; 

viešinama naujausia dokumentacija, pasiekimai, 

įvykę renginiai, darbo skelbimai ir kt. privaloma 

informacija). Kiekvieno metų ketvirčio pabaigoje 

visų skyrių vadovai direktoriaus nurodymu 

papildomai revizavo savo srities skelbiamos 

informacijos aktualumą. 

 

1.3.2. 2023 m. lapkričio-gruodžio mėn. 

konservatorijos interneto svetainė atnaujinta 

vadovaujantis LR Vyriausybės 2003 m. balandžio 

18 d. nutarimo Nr. 480 „Dėl bendrųjų reikalavimų 

valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų 

interneto svetainėms ir mobiliosioms programoms 

aprašo patvirtinimo“ naujausia 2023-07-20 

suvestine redakcija https://konservatorija.lt/   

 

1.4. Palankaus 

mikroklimato 

mokykloje 

kūrimas. 

Gera mokinių ir 

darbuotojų 

savijauta, 

paremta 

atsakomybės 

suvokimu ir 

įsipareigojimų 

vykdymu. 

1.4.1. Įstaigoje 

vadovaujantis DK 

reikalavimais, 

patvirtinta ir 

įgyvendinama smurto 

ir priekabiavimo 

prevencijos politika 

(toliau-politika), 

papildyta darbuotojų 

elgesio (darbo etikos) 

taisyklėmis.  

1.4.2. Su politika 

supažindinti visi 

įstaigos darbuotojai. 

1.4.3. Įvykdyta smurto 

ir patyčių prevencijos 

programa visiems 

mokiniams: įvykdytas 

sąmoningumo didinimo 

mėnuo BE PATYČIŲ; 

1.4.1. Konservatorijos darbuotojų smurto ir 

priekabiavimo prevencijos politika patvirtinta 

2022 m. spalio 31 d. įsakymu Nr. V-257 

https://konservatorija.lt/wp-

content/uploads/2022/12/Darbuotoju-smurto-ir-

priekabiavimo-prevencijos-

politika_2022.10.31_V-257.pdf  

Konservatorijos bendruomenės narių elgesio 

normos atnaujintos 2023 m. vasario 9 d. įsakymu 

Nr. V-38 https://konservatorija.lt/wp-

content/uploads/2023/02/Bendruomenes-nariu-

elgesio-normos_2023.02.09.pdf  

1.4.2. 2023-06-08 įvykdytas seminaras visiems 

darbuotojams „Smurto ir priekabiavimo 

prevencijos politika švietimo įstaigose. 

Psichosocialinės rizikos vertinimas“, lektorius R. 

Turonis (įsak. V-121, 2023-04-19). Politika 

skelbiama viešai interneto svetainėje.  

1.4.3.1. Įvykdytas sąmoningumo didinimo mėnuo 

BE PATYČIŲ: 

https://konservatorija.lt/
https://konservatorija.lt/wp-content/uploads/2022/12/Darbuotoju-smurto-ir-priekabiavimo-prevencijos-politika_2022.10.31_V-257.pdf
https://konservatorija.lt/wp-content/uploads/2022/12/Darbuotoju-smurto-ir-priekabiavimo-prevencijos-politika_2022.10.31_V-257.pdf
https://konservatorija.lt/wp-content/uploads/2022/12/Darbuotoju-smurto-ir-priekabiavimo-prevencijos-politika_2022.10.31_V-257.pdf
https://konservatorija.lt/wp-content/uploads/2022/12/Darbuotoju-smurto-ir-priekabiavimo-prevencijos-politika_2022.10.31_V-257.pdf
https://konservatorija.lt/wp-content/uploads/2023/02/Bendruomenes-nariu-elgesio-normos_2023.02.09.pdf
https://konservatorija.lt/wp-content/uploads/2023/02/Bendruomenes-nariu-elgesio-normos_2023.02.09.pdf
https://konservatorija.lt/wp-content/uploads/2023/02/Bendruomenes-nariu-elgesio-normos_2023.02.09.pdf


6 

 

visiems mokiniams ir 

jų tėvams pateikta 

informacinio pobūdžio 

medžiaga apie patyčias 

TAMO dienyne; 

vykdytas patyčių 

stebėjimas ir 

fiksavimas patyčių 

atvejų registravimo 

žurnale (nuolat). 

1.4.4. 2 kartus per 

metus pasirinktomis 

priemonėmis atliktas 

mokyklos 

mikroklimato  tyrimas. 

Lyginant mikroklimato 

tyrimo rezultatus, 

stebimas gerėjimas. 

 inicijuota ir įgyvendinta akcija ,,Padovanok 

šypseną draugui“.  Dalyvavo visi 

Konservatorijos mokiniai; 

 2023 m. kovo 6 d. įvykdyta klasės valandėlė 

I klasės mokiniams tema ,,Apie elektronines 

patyčias“. Informacijos pateikimas skaidrių 

pagalba. Diskusija; 

 2023 m. kovo 20 d. įvykdyta klasės valandėlė 

II klasių mokiniams tema ,,Apie elektronines 

patyčias“. Informacijos pateikimas skaidrių 

pagalba. Diskusija; 

 2023 m. kovo 27 d. įvykdyta klasės valandėlė 

III klasės mokiniams tema ,,Patyčioms – Ne“. 

Plakatų kūrimas. (pagaminti plakatai buvo 

pakabinti II aukšto patalpose). 

1.4.3.2. visiems mokiniams ir jų tėvams pateikta 

informacinio pobūdžio medžiaga apie patyčias 

TAMO dienyne: 

 2023 m. kovo 30 d. el. dienyne paviešinta 

informacija tėvams  ,,Tėvams apie patyčias“; 

 2023 m. kovo 30 d. el. dienyne paviešinta 

informacija mokiniams ,,Be patyčių“. 

1.4.3.3. Vykdytas patyčių stebėjimas ir 

fiksavimas patyčių atvejų registravimo žurnale 

(nuolat). 2023 m. sausio mėn. užfiksuotas vienas 

patyčių atvejis.  

1.4.4. Buvo užsakyti ir atlikti 2 psichosocialinio 

mikroklimato vertinimai, vadovaujantis 

Profesinės rizikos vertinimo bendraisiais 

nuostatais, patvirtintais Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir darbo ministro ir Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2012 m. 

spalio 25 d. įsakymu Nr. A1-457/V-961.  

Tyrimo išvada (ištrauka iš ataskaitos): „Tyrimo 

metu nustatyta, kad mokykloje yra psichologiškai 

pakankamai saugi aplinka, darbuotojai nepatiria 

psichologinio smurto ar mobingo, darbdavys 

imasi prevencinių priemonių numatytų DK 30 str. 

2 d. Pakartotinis tyrimas parodė nežymų 

psichologinio klimato pagerėjimą. Dauguma 

darbuotojų psichologinį klimatą darbe vertino 

labai gerai ar gerai ir pateikė pasiūlymų, kaip 

tobulinti bendravimą ir santykius mokykloje. 

Grėsmės darbuotojų psichinei ir emocinei saugai 

ir sveikatai labai mažos“. 

1.5. Didinti 

viešųjų 

pirkimų 

skaidrumą ir 

efektyvumą. 

Užtikrinama, kad 

per Centrinę 

perkančiąją 

organizaciją (CPO 

LT) vykdomi 

privalomi vykdyti 

viešieji pirkimai.  

Per CPO LT 

vykdomi ir 

viešieji pirkimai, 

kurie nėra 

privalomi vykdyti 

per CPO LT.  

Paskelbta visa 

privaloma viešinti 

informacija apie 

įvykdytus 

viešuosius 

pirkimus. 

1.5.1. Įvykdyta 100 

proc. 

 

 

 

 

1.5.2. Įvykdyta 10 

proc. daugiau, negu per 

2022 m.  

 

 

 

1.5.3. Įvykdyta 100 

proc. 

 

1.5.1. Per CPO LT privalomi vykdyti viešieji 

pirkimai įvykdyti 100 proc. Privalomai įvykdyti 2 

pirkimai, kurių bendra vertė – 120.072,31 euro. 

 

1.5.2. Per CPO LT vykdomi viešieji pirkimai, 

kurie nėra privalomi vykdyti per CPO LT: 

2023 m. įvykdyti 4 neprivalomi pirkimai (2022 m. 

– 6 pirkimai):  pirkimų skaičius sumažėjo dėl 

vykdytų 2023 m. pirkimų specifikos.  

 

1.5.3. Paskelbta visa (100 %) privaloma viešinti 

informacija apie įvykdytus viešuosius pirkimus. 



7 

 

 

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 

Užduotys Priežastys, rizikos  

2.1.  

 

3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

1. Sąlygų mokinių ugdymuisi bei saviruošai gerinimas, 

mokinių pasitenkinimo didinimo ugdymusi 

konservatorijoje priemonių įgyvendinimas:  
1.1. įkurta stacionari klasė valstybinių brandos egzaminų 

tarpiniams patikrinimams (16 stacionarių vietų); 

1.2. koridoriuose pastatyti skaitmeniniai klavišiniai 

instrumentai su ausinėmis (po 1 vnt. kiekviename 

aukšte);  

1.3. įrengta papildoma klasė bendrojo ugdymo (BU) 

vykdymui; 

1.4. įgyvendinti dviejų muzikinių klasių atnaujinimo darbai; 

1.5. mokinių skatinimas už gerą ugdymąsi: geriausiai 

besimokantys mokiniai viešų renginių metu apdovanoti 

specialiai pagamintais prizais su konservatorijos logotipu 

(džemperiai, gertuvės).  

1.6. įrengta lauko sporto aikštelė;  

1.7. mokinių psichologinės gerovės stiprinimo priemonės – 

dailės terapija – tęstinis vykdymas.  

1.1. Sukurtos stacionarios vietos VBE tarpinių 

patikrinimų vykdymui įgalina mokyklą 

sklandžiau vykdyti patikrinimus, sumažina 

darbuotojų ir mokinių patiriamą stresą;  

1.2. užtikrinama galimybė mokiniams siekti 

geresnių muzikinio ugdymosi rezultatų 

netrukdant aplinkinių darbo; 

1.3. papildoma klasė BU vykdymui įrengta 

pritrūkus BU ugdymui skirtų patalpų;  

1.4. atnaujintose klasėse sudarytos šiuolaikinius 

profesinius reikalavimus atitinkančios 

sąlygos muzikiniam ugdymui; 

1.5. mokinių skatinimas didina mokinių 

motyvaciją mokytis bei pasitenkinimą 

ugdymu; 

1.6. sudaryta papildoma galimybė mokiniams 

savarankiškai užsiimti fizine veikla laisvu 

nuo ugdymo veiklų metu; 

1.7. naudodamiesi dailės terapijos priemone, 

mokiniai gerina psichologinę savijautą.  

2. Konservatorijos įvaizdžio stiprinimas: pasiūti rūbai 

konservatorijos chorui, fasonas suderintas ir su mokiniais. 

Rūbų pristatymas įvyko Didžiajame kalėdiniame koncerte 

2023 m. gruodžio 21 d. konservatorijos Koncertų salėje 

https://konservatorija.lt/gallery/didysis-kaledinis-

koncertas-2/  

2.1. Vienodi rūbai sukuria kolektyvo įvaizdį; 

2.2. Vienoda apranga didina choro narių 

vienybės jausmą, stiprina kolektyvo 

identitetą.  

3. Papildomos Vilniaus konservatorijos viešinimo, 

muzikinio švietimo sklaidos veiklos:  
3.1. 2023-01-30 Vilniaus konservatorijoje organizuotas 

Lietuvos muzikinio švietimo bendruomenės forumas 

„Ateities muzikinis ugdymas“; 

3.2. 2023 m. kovo 2-3 d. konservatorijoje įvyko Europos 

fortepijono pedagogų asociacijos (EPTA) XXXIX 

Lietuvos pianistų konferencija, seminaras – praktikumas. 

Dalyvavo visų Lietuvos konservatorijų, Vilniaus miesto 

ir rajono muzikos mokyklų mokiniai; 

3.3. Vilniaus konservatorijos pristatymas Lietuvos 

nacionalinėje televizijoje, laidoje „Labas rytas, Lietuva“ 

2023-02-04 

https://www.lrt.lt/mediateka/irasas/2000256204/labas-

rytas-lietuva-

sestadienis?fbclid=PAAab_QEqIs4sfTwI6SJNfkM5iRcq

IDAZWnx3w4yECyfowAyyKqVrzn0i3ajE  

3.4. straipsnis „Šią mokyklą aš jaučiu“ žurnale „Žmonės“ 

2023-08-31 Nr. 35 (1031), rubrika „Espresso su vadovu“;  

3.5. Vilniaus 700 metinių minėjimo renginiai Vilniaus 

konservatorijoje: 

3.5.1. 2023-02-03 – tarptautinis muzikinis projektas „Rīga 

sveikina Vilnių“. Dalyviai: Konservatorija, Vilniaus B. 

Jonušo muzikos mokykla, Latvijos universiteto 

pučiamųjų instrumentų orkestras; 

3.5.2. 2023-05-22 – bendras Raseinių, Trakų, Vilniaus B. 

Jonušo ir Lyros muzikos mokyklų bei Konservatorijos 

3.1. Forumas apėmė muzikinio ugdymo 

tęstinumo aktualijas muzikos mokyklose, 

specializuoto muzikinio ugdymo 

mokyklose, Lietuvos muzikos ir teatro 

akademijoje. Renginys išplėtojo 

tarpinstitucinio bendradarbiavimo 

galimybes. Įvykdytas Vilniaus 

konservatorijos viešinimas, specializuoto 

muzikinio švietimo sklaida; 

3.2. suburti muzikos profesionalai, spręstos 

muzikinio ugdymo aktualijos, viešinta 

Konservatorija, mokytojai kėlė dalykinę 

kvalifikaciją.  

3.3. įstaigos sklaida, viešinant gerąją patirtį, 

mokinių pasiekimus, pristatant 

profesionalius mokytojus; 

3.4. konservatorijos viešinimas, specializuoto 

muzikinio švietimo sklaida; 

3.5. skirtas deramas dėmesys svarbiai sostinės 

sukakčiai paminėti; plėtotas konservatorijos 

bendradarbiavimas su kitomis 

respublikinėmis ir užsienio institucijomis, 

vykdančiomis muzikinį ugdymą; vykdytas 

mokinių profesinis orientavimas, ugdyta jų 

sceninė patirtis; mokytojai dalinosi gerąja 

profesine praktika.  

 

https://konservatorija.lt/gallery/didysis-kaledinis-koncertas-2/
https://konservatorija.lt/gallery/didysis-kaledinis-koncertas-2/
https://www.lrt.lt/mediateka/irasas/2000256204/labas-rytas-lietuva-sestadienis?fbclid=PAAab_QEqIs4sfTwI6SJNfkM5iRcqIDAZWnx3w4yECyfowAyyKqVrzn0i3ajE
https://www.lrt.lt/mediateka/irasas/2000256204/labas-rytas-lietuva-sestadienis?fbclid=PAAab_QEqIs4sfTwI6SJNfkM5iRcqIDAZWnx3w4yECyfowAyyKqVrzn0i3ajE
https://www.lrt.lt/mediateka/irasas/2000256204/labas-rytas-lietuva-sestadienis?fbclid=PAAab_QEqIs4sfTwI6SJNfkM5iRcqIDAZWnx3w4yECyfowAyyKqVrzn0i3ajE
https://www.lrt.lt/mediateka/irasas/2000256204/labas-rytas-lietuva-sestadienis?fbclid=PAAab_QEqIs4sfTwI6SJNfkM5iRcqIDAZWnx3w4yECyfowAyyKqVrzn0i3ajE


8 

 

renginys „Vilniuje gyvenančių tautų muzika“, skirtas 

Vilniaus miesto 700-ajam gimtadieniui; 

3.5.3. 2023-11-15 – Nacionalinio moksleivių muzikos 

kūrinių konkurso „Mano nata“ laureatų ir diplomantų 

kūrinių koncertas, skirtas Vilniaus 700 metų jubiliejui. 

Renginio partneriai: LMTA, Lietuvos kompozitorių 

sąjunga, Asociacija LATGA ir Lietuvos nacionalinė 

filharmonija.  

4. Saugumo užtikrinimas:  
4.1. organizuota ir įgyvendinta pavojingo statinio (mūrinio 

garažo) dalies nugriovimo procedūra;  

4.2. organizuota teritorijos papildoma apsauga įsigyjant 

vaizdo stebėjimo kameras.  

4.1. Išvengta nelaimingo atsitikimo galimybės 

dėl mūro sienos griuvimo pavojaus;  

4.2. konservatorijos saugumo stiprinimas.  

5. Papildomai parengti ir patvirtinti svarbūs vietiniai 

norminiai teisės aktai dokumentai: 

5.1. konservatorijos renginių ir mokinių išvykų organizavimo 

tvarka (2023-08-31, Nr. V-180); 

5.2. konservatorijos socialinės-pilietinės veiklos organizavimo 

aprašas (2023-09-18, Nr. V-204); 

5.3. mokinių pažintinės, edukacinės, kultūrinės, koncertinės, 

sportinės ir turistinės veiklos saugos ir sveikatos 

instrukcija (2023-08-30, Nr. V-175); 

5.4. individualaus vidurinio ugdymo plano keitimo tvarkos 

aprašas (2023-09-18, Nr. V-205); 

5.5. psichologinės pagalbos teikimo tvarkos aprašas (2023-07-

05, Nr. V-164); 

5.6. Darbuotojų veiksmų įtarus mokinį vartojus alkoholį 

tabaką ir(ar) kitas psichiką veikiančias medžiagas tvarkos 

aprašas (2023-07-03, Nr. V-162); 

5.7. elektroninio dienyno tvarkymo nuostatai (2023-11-30, Nr. 

V-261).  

5.1. Veikla vykdoma skaidriai, vadovaujantis 

vidaus dokumentais, skelbiamais viešai 

interneto svetainėje; 

5.2. Rengdami dokumentus darbuotojai 

atnaujino žinias, pagilino dalykines 

kompetencijas.  

 

 

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai  

Užduotys Siektini rezultatai 
Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir 

jų rodikliai 

4.1.    
 

III SKYRIUS 

GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS 

VERTINIMAS 
 

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas 
(pildoma, aptariant ataskaitą) 

Vertinimo kriterijai Pažymimas atitinkamas 

langelis: 

1 – nepatenkinamai; 

2 – patenkinamai; 

3 – gerai; 

4 – labai gerai 

5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas  1□      2□       3□       4V 

5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas  1□      2□       3□       4V 

5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas  1□      2□       3□       4V 

5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir 

siekiant rezultatų 

1□      2□       3□       4V 

5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis) 1□      2□       3□       4V 

 

IV SKYRIUS 



9 

 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR 

KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS 
 

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas 

Užduočių įvykdymo aprašymas 
Pažymimas 

atitinkamas langelis 

6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius Labai gerai X 

6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal sutartus 

vertinimo rodiklius 
Gerai ☐ 

6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo rodiklius Patenkinamai ☐ 

6.4. Pusė ar daugiau užduotys neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius Nepatenkinamai ☐ 

 

7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 

7.1. 

7.2. 

V SKYRIUS 

2024 METŲ VEIKLOS LŪKESČIAI 
 

8. 2024 metų užduotys 
(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys) 

 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais 

vadovaujantis vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

8.1. Įgyvendinti 

atnaujintas 

bendrąsias 

ugdymo 

programas 

(tęstinis). 

Atnaujinti specia

lizuoto 

muzikinio 

ugdymo turinį 

vadovaujantis 

atnaujintomis 

specializuoto 

muzikinio 

ugdymo 

programomis. 

Sudarytos sąlygos 

atnaujinto ugdymo turinio 

įgyvendinimui pagal 

bendrąsias ugdymo 

programas II, IV gimnazijos 

klasėse. 

II ir IV kl. ilgalaikių planų 

parengimas pagal 

atnaujintas ugdymo 

programas. 

Sudarytos sąlygos 

atnaujinto specializuoto 

muzikinio ugdymo turinio 

įgyvendinimui 

pagal atnaujintas 

specializuoto muzikinio 

ugdymo programas. 

8.1.1. Veiksmų plano dėl atnaujinamo 

ugdymo turinio (UTA) įgyvendinimo pagal 

bendrąsias ugdymo programas 2024 m. 

veiklų įgyvendinimas (ne mažiau kaip 85 

proc.). 

8.1.2. Parengti II ir IV kl. bendrojo ugdymo 

dalykų ilgalaikiai teminiai planai pagal 

atnaujintą ugdymo turinį iki rugsėjo 1 d. 

Pakartotinai peržiūrėti iki rugsėjo 30 d. 

ir sukelti į elektroninį dienyną iki spalio 15 d. 

8.1.3. Pasirengta VBE tarpinių patikrinimų 

vykdymui. 

8.1.4. Sudarytas muzikinio ugdymo turinio 

atnaujinimo (MUTA) planas ir MUTA darbo 

grupė (ne vėliau kaip per mėnesį po 

specializuoto muzikinio ugdymo programų 

patvirtinimo). 

8.1.5. Atnaujinti muzikinio ugdymo dalykų 

programų planai pagal atnaujintas 

specializuoto muzikinio ugdymo programas 

2024 m. rudens pusmečiui. 

8.2. Plėtoti 

įtraukųjį 

ugdymą. 

Specialiųjų ir individualiųjų 

ugdymosi poreikių (SUP) 

turinčių mokinių poreikių 

įvertinimas ir aplinkų 

pritaikymas. 

Plėtojamas mokymo proceso 

individualizavimas ir 

diferencijavimas. 

8.2.1. Iki balandžio 1 d. atlikta SUP turinčių 

mokinių ugdymo(si) konservatorijoje analizė 

ir sudarytas priemonių planas įtraukiojo 

ugdymo plėtojimui. 

8.2.2. Sudarytos sąlygos specialiųjų ir 

individualiųjų ugdymosi poreikių dėl 

išskirtinių asmens gabumų turinčių mokinių 

dalyvavimui konkursuose, festivaliuose ar kt. 



10 

 

Sudarytos sąlygos 

mokytojams ir pagalbos 

mokiniui specialistams 

kompetencijų tobulinimui 

įtraukiojo ugdymo srityje. 

svarbiuose renginiuose (ne mažiau 85 proc. 

pateiktų prašymų). 

8.2.3. Mokinių su SUP poreikiais veiklos 

individualizavimas ir diferencijavimas 

aptartas bendrojo ugdymo metodinėje 

grupėje (2 k.). 

8.2.4. Įgyvendintas mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų kvalifikacijos 

tobulinimo renginys įtraukiojo ugdymo tema 

(1 vnt.). 

8.3. Užtikrinti 

kokybiško 

mokymo(si) 

proceso 

susitarimų 

tvarumą. 

Sudarytos sąlygos mažinti 

mokinių praleistas pamokas 

be pateisinamos priežasties.  

  

Visų bendruomenės grupių 

įtraukimas gerinant mokinių 

pamokų lankomumą. 

8.3.1. Parengtas Lankomumo užtikrinimo 

tvarkos aprašas, patvirtintas direktoriaus 

įsakymu. Apsibrėžta veiksmų seka 

lankomumui užtikrinti. 

8.3.2. Parengtos mėnesio lankomumo 

suvestinės; organizuoti VGK posėdžiai, juose 

spręsti lankomumo užtikrinimo klausimai su 

problemas patiriančiais mokiniais ir jų 

atstovais pagal įstatymą. 

8.3.3. Vykdyta lankomumo lyginamoji 

analizė kiekvieno mokinio, atskiros klasės 

atžvilgiu mėnesio intervalais. Lyginamoji 

analizė aptarta klasių vadovų metodinėje 

grupėje. 

8.3.4. Po pusės metų įvertintas lankomumo 

užtikrinimo tvarkos aprašo poveikis, 

poreikiui esant tobulinamas. 

8.4. Užtikrinti 

mokyklos atitiktį 

LR teisės 

aktams  

Įsivertinti mokyklos atitiktį 

Mokyklų, vykdančių 

formaliojo švietimo 

programas, tinklo kūrimo 

taisyklėse nurodytų kriterijų 

kokybinėms ir kiekybinėms 

reikšmėms (LRV 2011-06-

29 nutarimas Nr. 768 (LRV 

2023-12-20 nutarimo Nr. 

995) 

8.4.1. Sudaryta komisija atitikties 

įsivertinimui pagal dokumentą „Mokyklų, 

vykdančių formaliojo švietimo programas, 

tinklo kūrimo taisyklės“ (toliau – Taisyklės). 

8.4.2. Atlikta atitikties Taisyklėse 

nurodytų kriterijų kokybinėms ir 

kiekybinėms reikšmėms analizė. 

8.4.3. Parengtas planas kriterijų kokybinių ir 

kiekybinių reikšmių atitikčiai įgyvendinti. 

 

9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali 

turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis) 
(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu) 

9.1. Ilgalaikis nedarbingumas, mokytojų kaita ir atskirų dalykų mokytojų/pagalbos mokiniui 

specialistų ar kitų darbuotojų trūkumas.  

9.2. Mokyklos veiklą reglamentuojančių dokumentų nuostatų pasikeitimai, ekstremali situacija ar 

trečiųjų šalių įsipareigojimų nevykdymas. 

9.3. Žemi naujai priimtų mokinių bendrojo ugdymo pasiekimai (pasiektų kompetencijų lygis 

mokantis kitose šalies mokyklose). 

 

VI SKYRIUS 

VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI 

 



11 

 

 
 

11. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorijos 

direktorius įvykdė nustatytas užduotis 2023 metams. Gebėjimai atlikti pareigybės aprašyme 

nustatytas funkcijas vertinami labai gerai. Atsižvelgiant į Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos 

konservatorijos strateginio plano ir metinės veiklos plano įgyvendinimo rezultatus ir Konservatorijos  

tarybos direktoriaus veiklos vertinimą, Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorijos direktoriaus 

2023 metų veikla vertinama labai gerai. >>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
 

 
Švietimo, mokslo ir sporto viceministras                                                              Ramūnas Skaudžius              

 
 

 

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas: Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorijos 

direktoriaus 2023 metų veikla vertinama labai gerai.  

 

 

Susipažinau. 

Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorijos direktorius                                          

 

 

 


